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Paruošta! Prasideda cirko atostogų
stovykla vaikams „Vöcklabruck“!

Sužinokite viską apie cirko atostogų stovyklą Vöcklabruck
mieste: susitikimai, veikla ir registracija vaikams nuo 5 iki

14 metų.

Vöcklabruck, Österreich - Laukimas vasaros pakils
Vöcklabruck mieste, nes programos vėl yra populiarios cirko
„Araman“ cirko atostogų stovyklos. Nuo 4 iki rugpjūčio 8 d. Iki
rugpjūčio 15 d. - rugpjūčio 22 d. Iki rugpjūčio 29 d. Vaikai ir
paaugliai nuo 5 iki 14 metų gali pasinerti į įdomų žiedo pasaulį.
Stovyklos vyksta patyrusių organizatorių patarimų, Vöcklabrucko
ir Cirko Arameno miesto valdymo. 

 Ko tiksliai gali tikėtis maži cirko menininkai? Kiekvieną dieną
nuo pirmadienio iki penktadienio, nuo 9 iki 16 val., Dalyviai gali
išmokti akrobatinių triukų, žongliravimo, klounų ir daugelio kitų
cirko disciplinų. Didžiausias dėmesys skiriamas žaismingam
mokymosi ir komandos dvasiai, pasak devizo, kad visi cirke iš



cirko turi savo vietą ir turėtų smagiai išbandyti naujus dalykus.
Penktadienį vaikai gali pristatyti savo naujus įgūdžius
paskutiniame pasirodyme, kuris vyksta 16 val. 

 Svarbi informacija apie dalyvavimą 

 Maistas taip pat pasirūpina: pusryčiai, priešpiečiai, užkandžiai,
gėrimai ir net ledas yra įtraukti į 150 eurų per savaitę išlaidas.
Vietos yra ribotos, todėl suinteresuoti tėvai turėtų greitai
užsiregistruoti. Dabar tai įmanoma per „WhatsApp“ kartu su
ponia Patricia Schindler, numeriu +43 681 20603986. Tačiau ši
atostogų stovykla nėra vienintelis būdas atostogų linksmybėms
Vöcklabruck. 

 įvairūs pasiūlymai vaikams 

Be cirko stovyklos, Vöcklabrucko miestas siūlo ir kitas įdomias
programas. Pavyzdžiui, yra futbolo stovykla vaikams nuo 4 iki 14
metų, taip pat „Kekademy“ „Okh Vöcklabruck“, kuris skatina
kūrybinius ir praktinius įgūdžius įvairiuose dirbtuvėse. „SOFERL“
iniciatyva taip pat užtikrina solidžių atostogų priežiūrą 6–11
metų vaikams. 

 Cirko stovykla: rugpjūčio 4–8 d.; 11.–15. Rugpjūtis;
18.-22. Rugpjūtis; 25.-29. Rugpjūčio mėn.
 Futbolo stovykla: liepos 14–18 d.
 „Soferl Care“: 18-oji. Rugpjūtis; 25.-29. Rugpjūčio mėn.
 Jungscharlageris: liepos 6–12 d.
 Kekademy: 1. - 5. Rugsėjo 5 d.

 Cirko renginiai yra ne tik dalyvių patirtis, tėvai taip pat
entuziastingi, kai jų vaikai pasirodys kaip menininkai ringe ir
parodys išmoktus triukus. Malonu matyti, kaip cirkas pažadina
vaikų entuziazmą ir tuo pat metu skatina komandos dvasią,
discipliną ir pasitikėjimą savimi. Vaikams su negalia daugiausia
dėmesio skiriama linksmybėms ir įtraukimui, o tai reiškia, kad
visi vaikai turi lygiaverčių galimybių tapti šio įdomaus nuotykio
dalimi. 



 Palaikant Vöcklabrucko miestą ir vietines iniciatyvas,
užtikrinama, kad 2025 m. Vasara būtų linksma ir linksma.
Daugiau informacijos apie įvairias programas galite rasti
Vöcklabrucko miesto svetainėje, kuri visada informuoja apie
dabartinius pasiūlymus ir registracijos galimybes. Padarykime
šias vasaros atostogas nepamirštamas! 

Details
Ort Vöcklabruck, Österreich
Quellen www.tips.at

www.voecklabruck.org
circus-baldini.de

Besuchen Sie uns auf: aktuelle-nachrichten.at

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.tips.at/nachrichten/voecklabruck/land-leute/687692-manege-frei-circus-aramannt-laedt-wieder-zum-feriencamp-nach-voecklabruck
https://www.voecklabruck.org/WPVB/2025/04/24/sommerferien-2025-betreuung-und-programm-in-voecklabruck/
https://circus-baldini.de/
https://aktuelle-nachrichten.at
http://www.tcpdf.org

